областное государственное автоном ное учреж дение зд равоохран ен и я

"Ангарская городская больница № I м

ПРИКАЗ № 7 4  от 1 7 .0 4 .2 0 1 7 г .

О внесении изменений в извещение
проведения запроса котировок в
электронной форме

Руководствуясь Федеральным законом № 223-ФЗ от 18 июля 2011 г. «О закупках
товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», постановлением Правительства №
932 от 17.09.2012г. «Об утверждении Правил формирования плана закупки товаров (работ,
услуг) и требований к форме такого плана», Положением о закупках для нужд областного
государственного автономного учреждения здравоохранения «Ангарская городская больница №
1» в целях организации проведения закупок товаров, работ услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести корректировку в техническое задание документации запроса
котировок в электронной форме на поставку тест систем для отделения
анестезиологии-реанимации и эндоскопии, извещение № 31705003775 от
12.04.2017г. (П ри лож ен и ем  1).

2. Продлить срок приема заявок до 24.04.2017 года.
3. Экономисту Пушница И.П. незамедлительно разместить на электронной

площадке OTC-tender, в единой информационной системе (на официальном
сайте), сайте учреждения изменения указанного запроса котировок в
электронной форме.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Главный врач И.В. Крывовязый

Приложение № 1
к Приказу от 17.04.2017г. № 74

Изменения, внесенные в документацию, техническое задание документации запроса
котировок в электронной форме на поставку тест систем для отделения анестезиологии-
реанимации и эндоскопии, извещение № 31705003775 от 12.04.2017г.:

1. Техническое задание

№
п/п

Н аим енование т о в ар а Т ехническое описание Ед.
изм

Кол-
во

Н ач ал ьн о
м ак си м ал ьн а
и цена
единицы
Т овара , руб.

1 Тест-полоски на
определение инфаркта
миокарда

О дностадийный иммунохроматографический тест
для качественного определения сердечного
тропонина I в цельной крови, сыворотке и плазме
человека. В состав набора входит: Тест-кассета в
индивидуальной упаковке из фольги с осушителем,
пластиковая пипетка, растворитель (буфер),
инструкция. Срок годности не менее 24 месяцев.
Наличие регистрационного удостоверения.

шт. 400 180,67

2 Изделие медицинского
назначения для
исследования биоптата
(Индикаторная бумага
Г еликобактер тест
диски)

Используется в практике врачей - эндоскопистов
после взятия биоптата в ходе ФГДС при
обследовании взрослых и детей. Предназначено для
быстрой специфической инвазивной диагностики
инфекции (in vitro) по уреазной активности
биоптата. В упаковке 100 индикаторных дисков.
Индикаторный диск (диаметр 6 мм).
М асса - не более 0,1 г.
Срок годности: не менее 24 месяцев. Остаточный
не менее 95%.
Описание товара: 1 уп ак овк а-100 индикаторных
дисков. Окраска индикаторного диска от светло-
желтого до темно -желтого Время индикации -  не
менее 3 и не более 6 минут. Система протекции от
ложно-положительной-реакции при рефлюксе
желчи.

уп 10 4666,67

3 Тест-система для
полуколичественного
определения Д-Димера в
плазме венозной крови.

Тест-система предназначена для
полуколичественного определения Д-Димера в
плазме венозной крови. Не требует наличия
измерительного прибора.
Состав: - Латексный реагент: суспензия: латексные
частицы покрытые моноклональными антителами
чувствительнымт к человеческому д-димеру.
-позитивный контроль: лиофилизированная
человеческая плазма обогащенная д-димером.
-негативный контроль: лиофилизированная

человеческая плазма.
-буфер солевой: забуференный физ. раствор

рН=7,3 +натрия азид (конц=0.2г/л).
-карты тестовые 1 6 x 6  лунок: пластины с лунками,
-палочки перемешивающие.
Технология выполнения: In vitro
Упаковка: Латексный реагент-1 флакон объемом
не менее 1,7 мл.
позитивный контроль -1 флакон объемом не
менее1мл. негативный контроль -1флакон объемом
не менее 1мл. буфер солевой-2флакона
объемом не менее 8 мл каждый. карты тестовые
1 6 x 6  лунок. Палочки перемешивающие -  не менее
50шт.

наб 5 24433,33

о

2. Дата и время начала и окончания подачи заявок на
в запросе котировок:

с 13.04.2017 г.
по 24.04.2017 г. 05:00 (время московское)

3. Место и дата рассмотрения и оценки заявок на участие в г. Ангарск, ул. Горького, дом 24, кабинет
запросе котировок в электронной форме 419, 4 этаж

24.04.2017 г. 06:30 (время московское)

3